NOMBRE DEL ENTE PUBLICO MUNICIPIO DE IXTAPA
RESULTADOS DE INGRESOS - LDF

(PESOS)

ENERO A DICIEMBRE 2022

Fecha de Imp.

31/05/2022

Aiio del Ejercicio

CONCEPTO (b) Afio 3 Afio 2 ANO 2021 2022
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 147,031,909.15 147,707,436.75
IMPUESTOS 441,618.13 441,618.13

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago
de Recursos de Libre Disposicion

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento

35,102,530.02

111,487,761.00

147,031,909.15

36,902,127.62

110,363,691.00

147,707,436.75




