NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO MUNICIPIO DE IXTAPA

RESULTADOS DE INGRESOS - LDF

(PESOS)

ENERO A DICIEMBRE 2022

Fecha de Imp.

31/05/2022

CONCEPTO (b)	Año 3	Año 2	AÑO 2021	Año del Ejercicio 2022
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN			147,031,909.15	147,707,436.75
IMPUESTOS			441,618.13	441,618.13
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS				
DERECHOS				
PRODUCTOS				
APROVECHAMIENTOS				
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS				
PARTICIPACIONES			35,102,530.02	36,902,127.62
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN				
FISCAL				
TRANSFERENCIAS				
CONVENIOS				
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN				
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS				
APORTACIONES			111,487,761.00	110,363,691.00
CONVENIOS				
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES				
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y				
PENSIONES Y JUBILACIONES				
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS				
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO				
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO				
TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS			147,031,909.15	147,707,436.75
Datos Informativos				
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago				
de Recursos de Libre Disposición				
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago				
de Transferencias Federales Etiquetadas				
Ingresos Derivados de Financiamiento				